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VENDIM
Nr.6, datd 28.12.2020

Nii mbcshtetje tc neneve 7,20,25 dhe 26 & Ligjit Nr. 107/2014, dat6 31.07.2014,,pdr
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, t€ neneve 11 dhe 12 t6 VendimitNr. 686,
da& 22.11.2017 tO Kdshillit t€ Ministrave, "Pdr miratimin e Rregullores s0 Planifikimit te
Territorit", tE ndryshuar, tii Vendimit Nr. 519, dat€,20.09.201,7 G Keshillit tE Ministrave .oper

pdrcaktimin e p0rb6rjes sE Keshillit Komb€tar t€ Territorit", t€ ndryshuar, Vendimit Nr. 3, dat6
16.10.2017 ti! KKT-sc "P€r miratimin e Planit te Pi!ryjithshem Vendor, Bashkia Sarand6", me
propozim ti! Kryetarit t€ Bashkis€ Sarand0, si dhe referuar Vendimit t6 K€shillit t6 Bashkise
Sarand0 Nr.227, date26.12.2020, K0shilli Komb€tar i Territorit,

VENDOSI:

1. N€ Planin e Pilrgjithsh0m Vendor Bashkia Sarand€ td miratuar me Vendimin Nr. 3, date
16.10.2017, tE Kdshillit Komb€tar te Territorit, tE b6hen ndryshime n6 dokumentin e:

- Rregullores s€ Planit:
- Kreu III "Rregullat e p€rdorimit te tokes", Selaioni II "Ahivitetet dhe

funlcsionet na p€rputhje me kategorit€ e p€rdorimit td tokiis", Shttmi i pikds 4 n€
nenin 2l;

' Kreu IV "Rr.egullat pdr gdo njdsi", Selcsioni I "Rregullat kryesore p€r gdo
sistem territorial", Shtimi i Nenit 25/l;

- Kreu fV "Rregullat per gdo njdsi", Selcsioni I "Rregullat lryesore p€r gdo

. sistem territorial, Shtimt i pikds 3 nd nenin 27;
- Kreu IV "Rregullat p€r gdo njdsi", Selaioni I "Rregullat lcryesore phr qdo

. sistem territorial", Shtimi i nenit 30/l;
- Kreu IV "Rregullat pdr gdo nj€si", Selcsioni III "Normat e planiJikimit dhe

zhvillimit ne zonat e banimit", Shtimt i pikes 3 na nenin 37;
Kreu VI "Rregullat e Sistemit Rrugor, Transportit dhe Hap€sirwe Publike",
Shttmt i pikas 7 na nenin 63;

- Tabelat e treguesve ft zhvillimit t€ njdsive struhurore.
- Planit t€ Zhvillimit:

- Harta e Rrjetit Rrugor tE propozuar,
sipas Dokumentit t0 Rishikimit tE Planit te Pergiithshem'r'Vendor Bashkia Sarand6,
hashkelidhrr kdtii Vendimi

PER
MIRATIMIN E RISHIKIMIT Tii PLANIT Tii PIiRGJITHSHiiM VENDoR

BASHKIA SARANDIi. Tii MIRATUAR ME vENDIMIN NR. 3. DATii 16.10.2017.
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Ngarkohen Bashkia Sarande dhe Agjencia Kombetare e Planifrkimit te Territorit per botimin
e Vendimit dhe dokumentit shoqerues t€ tij, ne Regjistrin Kombetar tE Planifikimit te Territorit,
si dhe per perditesimin e informacionit GIS dhe platformes e-Harta, sipas ndryshimeve te
miratuara.

Ngarkohen Bashkia Sarande, Agjencia KombEtare e Planifikimit te Territorit, si dhe autoritetet

peryieglese per planifftimin dhe zhvillimin e territorit per zbatimin e ketij vendimi.
J.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.
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